และ 4) ต้องดำเนิน
กิจกรรมทีไ่ม่ซ้ำซ้อนกับโครงการอื่นๆ ภายใต้แผนงาน/โครงการที่มีวตัถุประสงค์เพื่อฟ้ืนฟูเศรษฐกิจและสังคมตามบัญชีท้าย พ.ร.ก.
ให้อำนาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปัญหา เยยีวยา
และฟื้นฟูเศรษฐกจิและสังคมทีไ่ดร้ับผลกระทบจากสถานการณ์การระบาดของโรคติดเชื้อไวรสัโคโรนา 2019 พ.ศ. 2563 รวมทั้ง
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ชุมพร – เกษตรชุมพร ลงนามบันทึกข้อตกลงขอรับเงินอุดหนุน โครงการยกระดับแปลงใหญด่้วยเกษตรสมยัใหม่และเช่ือมโยงตลาด

และ 4) ต้องดำเนินกิจกรรมที่ไม่
ซ้ำซ้อนกับโครงการอื่นๆ ภายใต้แผนงาน/โครงการที่มีวัตถุประสงค์เพื่อฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคมตามบญัชีท้าย พ.ร.ก. ให้อำนาจ
กระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปญัหา เยียวยา
และฟื้นฟูเศรษฐกจิและสังคมทีไ่ดร้ับผลกระทบจากสถานการณ์การระบาดของโรคติดเชื้อไวรสัโคโรนา 2019 พ.ศ. 2563 รวมทั้งงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ชุมพร – เกษตรชุมพร ลงนามบันทึกข้อตกลงขอรับเงินอุดหนุน โครงการยกระดับแปลงใหญด่้วยเกษตรสมยัใหม่และเช่ือมโยงตลาด

และ 4) ต้องดำเนินกิจกรรมที่ไม่
ซ้ำซ้อนกับโครงการอื่นๆ ภายใต้แผนงาน/โครงการที่มีวัตถุประสงค์เพื่อฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคมตามบญัชีท้าย พ.ร.ก. ให้อำนาจ
กระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปญัหา เยียวยา
และฟื้นฟูเศรษฐกจิและสังคมทีไ่ดร้ับผลกระทบจากสถานการณ์การระบาดของโรคติดเชื้อไวรสัโคโรนา 2019 พ.ศ. 2563 รวมทั้ง
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

วันท่ี 10 มิถุนายน 2564 เวลา 09.30 – 14.30 น ณ สำนักงานเกษตรจังหวัดชุมพร นายธีระศักดิ์ ยมสวสัดิ์ เกษตรจังหวัด
ชุมพร เปิดเผยว่า กระทรวงเกษตรและสหกรณ์ ได้จัดทำโครงการยกระดับแปลงใหญ่ด้วยเกษตรสมยัใหม่ และเช่ือมโยงตลาด
ภายใต้แผนงานหรือโครงการ

การสนับสนุนงบประมาณไมเ่กินวงเงินเดิมที่เคยเสนอขอความต้องการและไดร้ับการอนุมัติจากคณะรฐัมนตรี และ 4) ต้องดำเนิน
กิจกรรมทีไ่ม่ซ้ำซ้อนกับโครงการอื่นๆ ภายใต้แผนงาน/โครงการที่มีวตัถุประสงค์เพื่อฟ้ืนฟูเศรษฐกิจและสังคมตามบัญชีท้าย พ.ร.ก.
ให้อำนาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปัญหา เยยีวยา

และฟื้นฟูเศรษฐกจิและสังคมทีไ่ดร้ับผลกระทบจากสถานการณ์การระบาดของโรคติดเชื้อไวรสัโคโรนา 2019 พ.ศ. 2563 รวมทั้ง
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ธนากร โกศลเมธีรายงานศูนย์ข่าวสารจังหวัดชุมพร